平成 30 年３月吉日
リーグ参加チーム各位

公益社団法人千葉県サッカー協会
第 4 種委員会
委員長 大久保 毅一

「2018  U－12 サッカーリーグ in 千葉」運営会議の案内

前略 平素は第４種委員会主管の大会運営に格別のご理解ご協力を賜り、厚

くお礼申し上げます。本年も引き続きよろしくお願いいたします。
さて、Ｕ－１２サッカーリーグはこれまで 3 年間実施してまいりましたが、

本年も前年同様に開催いたします。
つきましては、エントリーチームにより、リーグ毎の会場の調整などの運営

に関する運営会議をおこないますので、リーグ参加チームの責任者の出席を下

記の通りお願いします。
尚、複数参加チームは、それぞれのチーム責任者を必ず出席させてください。

草々
                 記
日 時 平成３０年３月３１日（土）13 時 30 分～Ｎリーグ

（1.2.3.4.ブロック）
                 15 時 30 分～Ｓリーグ

（5.6.7.8 ブロック）
15 時 30 分～女子リーグ

場 所 千葉県総合スポーツセンター スポーツ科学センター ３階研修室
    （千葉都市モノレール スポーツセンター前下車８分）
持参書類 Ｕ－１２サッカーリーグチーム・選手登録表 １５部

（４種ＨＰ様式集よりージページよりダウンロードして下さい。）
以上

（問い合わせ先）

第 4 種委員会事務局  本谷 勝通

松戸市常盤平陣前１４－９－６０４

事務局専用携帯０９０－１０３５－２０９８